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Valmistelija / Beredare: kulttuuripalvelupäällikkö / chef för kulturtjänster 
Anne Laitinen, anne.laitinen(a)sipoo.fi 

Artborg 35 kiinteistön yläkerrassa toimii tällä hetkellä Musiikkiopisto 
Sipoossa ja lasten taidekoulu. Artborgin salissa järjestetään ajoittain 
tapahtumia ja konsertteja sekä kesäisin muun muassa Art Sibbe -näyttely. 
Artborgin alakerrassa on taiteilijoiden työtiloja n. 10 työhuonetta ja 
taidelainaamon sivupiste, jotka Sipoon Taiteilijat ry. on vuokrannut 
kunnalta.  Pesula Galleria (70 m2) sijaitsee rakennuksen Artborg 35 
pohjakerroksessa taitelijoiden työtilojen vieressä.  
 
Sipoossa ei ole varsinaista näyttelytoiminnalle osoitettua tilaa, kun 
pääkirjasto kunnostettiin ja näyttelytila ratkaisevasti supistui. Sipoon 
Taiteilijat ry:ssä on jäseniä n. 60 ja tämän lisäksi kunnassa asuu 
taiteilijoita, jotka eivät kuulu yhdistykseen.  
 
Pesula galleria on mahdollistanut paikallisten taiteilijoiden tulla esille, mutta 
myös muualta tulleille taiteilijoille tarjotaan mahdollisuus esitellä taidettaan 
kuukausittain vaihtuvissa näyttelyissä. Galleriassa on järjestetty myös 
työpajoja, kursseja ja osallistavia projekteja. Vapaa-ajanjaosto on 
kokouksessaan 15.10.2018 hyväksynyt määräaikaisen 
yhteistyösopimuksen. Alustavan sopimuksen voimassaolo on joulukuusta 
2018 vuoden 2021 loppuun. Tämän sopimuksen mukaan Sipoon taitelijat 
ry. ylläpitää näyttelytoimintaa Pesula Galleriassa vuoden muina 
kuukausina paitsi huhtikuusta heinäkuuhun, jolloin kunnan kulttuuripalvelut 
järjestää näyttelyjä kyseisessä tilassa. Tänä aikana Sipoon taiteilijat ry:n 
palkkaama työntekijä valvoo työaikansa puitteissa myös kunnan 
järjestämää näyttelyä. Näyttelyjä on järjestetty viime vuosien aikana aikana 
jopa enemmän kuin sopimuksessa on edellytetty; ne ovat olleet 
korkealaatuisia ja hakijoita näyttelytilaan on ollut runsaasti. Kunta ei ole 
perinyt taiteilijayhdistykseltä vuokraa, vaan on katsottu, että yhdistyksen 
työpanos kulttuuritarjonnan lisäämiseksi paikkakunnalla on merkittävä. 
Uusi sopimus liitteenä. 
 

Esittelijä / Föredragande Vt. Kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö / Tf. Chef för kultur- och fritidstjänster 
Liljeberg Mia 

Ehdotus / Förslag Jaosto hyväksyy toistaiseksi voimassa olevan Pesula Galleriaan liittyvän 
yhteistyösopimuksen Sipoon Taiteilijat ry:n ja kunnan kulttuuripalvelujen 
kesken. 
 
Sektionen godkänner samarbetsasavtalet mellan Sibbo konstnärer rf och 
kommunens kulturtjänster angående Pesula Galleriet på obestämd tid. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Vapaa-ajanjaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Fritidssektionen godkände enhälligt föredragandens förslag. 


